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
avec parking.
Au rez-de-chaussée : entrée, wc, séjour avec
kitchenette.
A l’étage : 2 chambres, salle de bains et wc.
Local de rangement attenant.

Petite copropriété de 12 appartements.
Rez-de-chaussée avec terrasse privative, compo-
sé de : pièce de vie 27,5 m², chambre 12 m²,
wc et salle d’eau.
Jardin et terrasse 23 m².
Dans copropriété de 36 lots

PÉAULE
273292 € (DONT HN 9292 €)

LOCMARIA-GRAND-CHAMP
197072 € (DONT HN 7072 €)

VANNES
195000 € (DONT HN 7000 €)

D D

Maison construite en 1967 sur une parcelle de 540 m².
Au rez-de-chaussée : garage.
Au 1er étage : cuisine, d’un séjour, de 2 chambres, salle de bains et wc.
Grenier.
Le jardin est clos et arboré. Extension possible.
Logement à consommation énergétique excessive : G.

Confortable maison de 220 m² composée de : entrée, salon avec chemi-
née, séjour, cuisine aménagée et équipée, wc, chambre salle d’eau, wc
privatif, buanderie avec douche, garage. A l’étage, grande mezzanine,
4 chambres dont une avec salle d’eau, wc, salle de bains (douche et
baignoire). Terrasse accessible depuis plusieurs chambres.
Jardin constructible (piscine ou maison d’amis possibles), et planté. Plage
à 300 mètres sans aucune route à traverser.

SARZEAU SAINT-GILDAS-DE-RHUYS
325822 € (DONT HN 10822 €) 1443372 € (DONT HN 43372 €)

BG

Étude de Maître BENEAT

8-10, place de la République - 56000 VANNES
0297472028
valerie.leparoux.56005@notaires.fr – bruno.poisson.56005@notaires.fr
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OFFICE NOTARIAL
ISABELLE ALLAIS

SPACIEUSE MAISON sur 1000 m² DE JARDIN SITUEE DANS UN
HAMEAU PROCHE DU BOURG DE PLOEREN. Au RDC: une entrée,
un spacieux salon-séjour avec cheminée-insert avec cuisine semi-ou-
verte, une chambre avec placards, SDE, WC, cellier. À l’étage : une
mezzanine, 3 chambres avec placards, SDB et WC. Un garage et un
abri de jardin. Hono. 3.30%.

PLOEREN
413200 € (DONT HN 13200 €)

D

3, rue de Ker-Anna
56880 PLOEREN
0763595329
allais.isabelle@notaires.fr

PROCHE CENTRE-VILLE.
T3, 71,20 m² au 4e étage avec ascenseur.
Entrée, cuisine aménagée, séjour balcon sud,
2ch. avec dressing, s.d.b., WC, cave et par-
king couvert.
Charges copropriété : 320 € env./Trim.
Copropriété 186 lots

À 2 mn de la préfecture, belle maison de ville
très soignée 155 m² hab.
Quelques marches menant au salon avec chemi-
née, salle à manger, cuis. équipée, WC avec
lave-mains.
Jardin de ville luxuriant aménagé avec belle ter-
rasse et annexes (buanderie et atelier).
Aux étages : 4 chambres, s.d.e. et s.d.b. cave.

Nord, en impasse au calme bordant espaces
verts. Maison de 1968. 121 m² hab à rénover :
entrée avec pl., 1 ch., garage, chaufferie fuel,
atelier, buanderie. À l’ét. séjour-salon + balcon
ouest, cuisine, 2 ch. avec pl., WC, s.d.b. Der-
nier ét. : 1 belle chambre avec pl., grand grenier
aménageable.
Jardin 286 m². Logement à consommation éner-
gétique excessive.

VANNES CENTRE-VILLE
294920 € (DONT HN 9920 €)

VANNES CENTRE-VILLE
742970 € (DONT HN 22970 €)

VANNES
330970 € (DONT HN 10970 €)

CD G

0297473075 – contact.bouteiller-vannes@notaires.fr

ÉTUDE BOUTEILLER ET ASSOCIES
CHABRAN – BOUTIN – LEVESQUE – PERRIN – BAUMARD – HERCE

24, rue des Chanoines
56000 VANNES

8, rue Becquerel
56000 VANNES

Propriétaires ?Optimisez vos revenus & libérez-vous
des contraintes de la location saisonnière !
HOMELOK est spécialisée dans la gestion complète des locations
saisonnières sur toute la côte Morbihannaise. Des prestations de
qualité hôtelière qui vous facilitent la vie ...

Publicité

Toute l’équipe se tient à votre disposition. Au plaisir de vous rencontrer !

Votre interlocuteur

AlbertYVARD
06 13 52 85 25
albert@homelok.fr
www.homelok.fr

Unedemande forte et grandissante
Avec Homelok, Albert Yvard a voulu
répondre à une problématique de
nombreux propriétaires à laquelle il
était lui même confronté : faciliter et
développer la location saisonnière
d’un bien immobilier tout en assurant
un service qualitatif de A à Z et générer
des revenus locatifs.
Ils s’occupent de tout, de A à Z
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

1, avenue du Rahic
56340 CARNAC – negociation.56042@notaires.fr

Profitez d’un environnement de premier ordre, en
centre bourg et au calme! Maison d’habitation sur
674 m² de terrain avec au rdc: une entrée des-
servant un séjour exposé sud et ouest, une cuisine,
une ch., une sde et un WC séparé. À l’ét., une
ch. et un grenier sur béton pouvant accueillir envi-
ron 25 m² habitables. Garage et abris de jardin.
Logement à consommation énergétique excessive

Découvrez cette belle maison d’habitation bien
exposée sur 2000 m² de terrain environ!
Bel environnement : au RDC: entrée, salon-séjour
exposé sud donnant sur terrasse, cuis. indépen-
dante, 1 ch., sdb, WC séparé, garage. À l’ét. :
couloir desservant 3 ch., un bureau, WC séparé,
sde, et un grenier. Appentis. Les vendeurs sou-
haitent une vente au plus tôt au 1er Oct. 2022

Terrain à bâtir d’environ 1140m² parfaitement
placé à Plouhinec, proche des commerces, de la
ria, et au calme ! Vous accèderez au terrain par
le nord et pourrez construire une spacieuse mai-
son avec exposition sud, le tout avec une future
vue de la Ria à l’étage !
Le terrain est vendu non viabilisé, et raccordable
au tout à l’égout. Abris de jardin sous fibrociment.

E

ÉTEL
446920 € (DONT HN 16920 €)

ENTRE ERDEVEN ET PLOUHARNEL
519440 € (DONT HN 19440 €)

PLOUHINEC
364 040 € (DONT HN 14 040 €)

G

SCP JEGOUREL & BLANCHARD

rue Nationale
56410 ERDEVEN
0748728606 - negociation.56027@notaires.fr

16

JDN56_Avril2022.indd 16 15/04/2022 13:22



A proximité immédiate du bourg, maison de
7 pièces principales. Sous-sol complet : garage,
buanderie, chaufferie et cave.
Au rez-de-chaussée : entrée, salon, salle à man-
ger, cuisine aménagée et équipée, wc, sde,
1 chambre et 1 bureau. A l’étage : 2 chambres,
sde, wc, remise et 1 pièce. Le tout sur un terrain
d’environ 424 m². Belle opportunité !!!

Au sein d’un charmant hameau de campagne,
maison mitoyenne rénovée en partie avec des
matériaux naturels. Au rez-de-chaussée : une
pièce de vie avec poêle à bois.
A l’étage : 1 chambre avec salle d’eau et wc.
Le tout sur un joli terrain de plus de 1100 m²
avec une dépendance. A vite venir découvrir !!!

Maison d’habitation récente, offrant une vie
de plain pieds. Au rez-de-chaussée : entrée,
séjour avec poêle à bois, cuisine aménagée et
équipée, buanderie, 2 chambres, salle d’eau et
wc. A l’étage : 2 chambres, salle de bain avec
wc et une pièce.
Terrain de près de 1190 m² avec carport et
1 abri de jardin.

PLOUAY
304310€ (DONT HN 14310€)

BUBRY
76500€ (DONT HN 4500€)

PLOUAY
346110€ (DONT HN 16110€)

CD D

SELARL Arens, Peron, Caro et associés

8, place de la Mairie
56240 PLOUAY
02 97 51 78 15 - negociation.56033@notaires.fr

SELARL Jean-Philippe BELLIN

Entre Pontivy et Le Sourn, maison offrant au sous-sol : chaufferie avec
point d’eau, une grande pièce, un garage avec portail électrique et
wc. Au RDC surélevé : entrée, couloir desservant la cuisine aménagée
et équipée, le salon/salle à manger avec poêle à bois, trois chambres
sur parquet, une salle de bains récente, wc. Au-dessus : un grenier sur
dalle béton. Jardin entièrement clos. Hono. 4.50%.

LE SOURN
167200 € (DONT HN 7200 €)

E

29, rue Rivoli
56300 PONTIVY
0297253150
negociation.56061@notaires.fr

SCP de RENÉVILLE & GUILLOU

Descriptif : Dans un charmant hameau paisible, belle longère en
pierres sous toiture ardoise (rénovée en 2010) édifiée sur un beau
terrain de 2214 m², divisée en 2 logements, offrant de belles possibi-
lités d’aménagement : 1er logement T2 d’une superficie habitable de
44 m² et grand grenier aménageable 2e logement T3, d’une superfi-
cie habitable de 42,36 m². Un hangar attenant.

CLÉGUÉREC
199400 € (DONT HN 9000 €)

E

61, rue Nationale
56300 PONTIVY
0297254155
sandie.balem@notaires.fr
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Proche du centre et de toutes les commodités; maison (6PP) à rafraîchir.
Rez-de-chaussée : salon/séjour, cuisine aménagée, wc, buanderie/chauf-
ferie, garage. ÉTAGE: 4 chambres, wc, salle de bains. Aussi, un garage,
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